Ps>xesa MapguHa BnaauMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

07.11.2022

26.11.2022

24.11.2022

10.12.2022

01.11.22C

07.10.2022

16.06.2022

061022

17.11.2022

10.11.2022

15.09.2022

BM-22/11/22

BM-21/11/22

BM-19/11/22

BM-20/11/22

07/11/22E

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

00O "OueHo4Hoe biopo
"ScknepT"

000 "OueHo4Hoe blopo
"IcknepT"

000 "3TAJIOH"

000 "OueHo4Hoe blopo
"ScknepT"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IcknepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IcknepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.11.2022

25.11.2022

30.11.2022

20.12.2022

15.11.2022

07.10.2022

05.10.2022

29.11.2022

13.11.2022

05.11.2022

13.09.2022

15.11.2022

15.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

01.11.2022

CBepeHun

Ps>xeBa MagnHa BnagnmMmmnpoBHa

002020

18.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

30aHne

npaso
NnoJsib30BaHUs

npaso
noJib30BaHus

npaso
noJib30BaHus

npaso
NnoJib30BaHus

30aHKA

npaso
NnoJib30BaHus

CTOMMOCTb 401N B

YK (100%)

npaso
NnoJib30BaHus

npaso
NnoJib30BaHus

npaso
noJib30BaHWA

1 kybomeTp
3aroToB/IEHHON
ApeBeCuHbl

1 kybomeTp
3aroToB/EHHON
LpeBeCuHbl

1 kybomeTp
3aroToB/EHHON
LpeBeCUHbI

1 kybomeTp
3aroToBNEHHON
LpeBecuHbl

1 kybomeTp
3aroToBNAEHHON
LpeBecuHbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpassieHne oueHO4YHOM

AeATeJSIbHOCTHU

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
mmyLiecTtBa, OueHKa
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
mmyulecTtBa, OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
nmyulecTtsa, OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
mmyulecTtsa, OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
nmyulecTtBa, OueHka
HeABVXMMOCTHU

OLleHKa HeBYXUMOCTH

oL EeHKa OBUMXMMOIro
mMmyuiecTtea

OLleHKa ABVMXXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXUMOro
MMylecTBa

OUeHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OUeHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa



08/11/22E

09/11/22E

09/11/22E

000 "OueHo4Hoe blopo
"ScknepT"

000 "OueHo4Hoe blopo
"ScknepT"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IcknepT"

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

1 kybomeTp
3aroToBNEHHON
L peBeCuHbl

1 kybomeTp
3aroToB/EHHON
LpeBeCuHbl

1 kybomeTp
3aroToB/EHHON
LpeBeCuHbl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

oLleHKa ABMXXMMOrO
nMyLLecTBa

oLeHKa ABV/XMMOro
uMyLLecTBa

oLeHKa ABVXMMOro
MMyLLecTBa



	Ряжева Мадина Владимировна

