

**Ряжева Мадина Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ряжева Мадина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002020			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
07.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	13.11.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
26.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	25.11.2022	право пользования	рыночная	Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости
24.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	30.11.2022	право пользования	рыночная	Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости
10.12.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	20.12.2022	право пользования	рыночная	Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости
01.11.22C	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	15.11.2022	право пользования	рыночная	Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости
07.10.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	07.10.2022	здания	рыночная	Оценка недвижимости
16.06.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	05.10.2022	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
061022	ООО "ЭТАЛОН"	29.11.2022	стоимость доли в УК (100%)	рыночная	Оценка бизнеса
17.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	13.11.2022	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
10.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	05.11.2022	право пользования	рыночная	Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости
15.09.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	13.09.2022	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
БМ-22/11/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	15.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	оценка движимого имущества
БМ-21/11/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	15.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	оценка движимого имущества
БМ-19/11/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	оценка движимого имущества
БМ-20/11/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	02.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	оценка движимого имущества
07/11/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	оценка движимого имущества

08/11/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	оценка движимого имущества
09/11/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	оценка движимого имущества
09/11/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	оценка движимого имущества